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Wasser-Laufer

Inh. Dipl.-Betriebswirt (FH) Gerhard
Willfahrt

Walter-Schleich-Strasse 32

82223 Eichenau

Tel: +49 (0) 81 41/ 800 53

Email: kontakt@wasser-laeufer.de
USt-IdNr.: DE128200142

Rechnung

Wasser-Laufer - Dipl. Betriebswirt (FH) Gerhard Willfahrt

Walter-Schleich-Str. 32 - D-82223 Eichenau

Dog-Station

Dagmar Pfarr
Munchnerstr. 3a
85667 Oberpframmern
Germany

Kundennummer: 10685
Rechnungsnummer: 6097
Zahlungsweise:
Leistungsdatum: 17.08.15
Rechnungsdatum: 17.08.15

Versandadresse Rechnungsadresse

Dog-Station Dog-Station

Dagmar Pfarr Dagmar Pfarr
Munchnerstr. 3a Munchnerstr. 3a
85667 Oberpframmern 85667 Oberpframmern
Germany Germany

Pos.

1

Artikelbezeichnung Preis/Stk. MwSt. Menge

LaCrosse Hampton Il olive / griin - Gummistiefel fir Damen, 38 85,00 EUR 19 % 1
Art.-Nr. 201236

Versand (nach DE) 3,80 EUR 1

Zwischensumme
Versand (nach DE)
inkl. MwSt. 19%
Summe

Total
85.00 EUR

3.80 EUR

85,00 EUR

3,80 EUR
14,18 EUR
88,80 EUR

Gesamtsumme, netto: 74,62 EUR
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